Prijmeni  Datum narozeni L ([1]1] 1.kolo 2.kolo CELKOWY ¢énS odstup  rychlost
Marian Valek 14.10.1975 37:56.2 -

1

2 Radim  Ondracek 0 19:18.7 19:33.5 38:52.2 +0:56.0 3:53.2
3 Antonin  Hrdnina 0 19:02.1  20:45.8 39:47.9 +1:51.7 3:58.8
4 Michal Navréatil 17.6.1988 Individualni 20:24.6  20:53.5 41:18.1 +3:21.9 4:07.8
5 Milan Cibik 11.6.1967 KPO 20:45.0 21:35.7 42:20.7 +4:245 4:14.1
6 Jan Mracek 29.5.1966 Technika Praha 21:14.2 21:46.6 43:00.8 +5:04.6 4:18.1
7 Vaclav Kulhavy 22.9.1975 20:54.8 23:14.8 44:09.6 +6:13.4  4:25.0
8 Ondrej Horacek 26.7.1981 Sona Sél 21:50.3 22:34.3 44:24.6 +6:28.4  4:26.5
9 Miroslav  Bezdék 10.7.1979 Cesky b&zecky klub 22:145 22134 44:27.9 +6:31.7  4:26.8
10 Tomas Kutmon 29.3.1974 22:00.2 22:41.8 44:42.0 +6:45.8  4:28.2
11 Tomas  Kubasch 8.10.1986 22:32.4 22:32.1 45:04.5 +7:08.3 4:30.4
12 Stepan Obrtlik 15.11.1980 Norci 22:31.4 22:44.3 45:15.7 +7:19.5 4:31.6

13 Vaclav  Vétrovsky 0 22:13.7  23:28.8 45:42.5 +7:46.3  4:34.2
14 Jakub Voves 0 22:28.8 24:34.2 47:03.0 +9:06.8 4:42.3
15 Vladimir  Boucéek 7.1.1975 23:29.8 24:17.3 47:47.1 +9:50.9 4:46.7
16 Petr Kluger 0 24:24.0 26:03.3 50:27.3 +12:31.1 5:02.7
17 Michaela Solcova 0 24:52.9  26:25.2 51:18.1 +13:21.9 5:07.8
18 Anna Vejsicka 12.7.1973 26:19.3 27:15.7 53:35.0 +15:38.8 5:215
19 Jan Sova 27.3.1965 MP Praha 27:20.3 27:59.3 55:19.6 +17:23.4 5:32.0
20 Petr Sramek 0 28:07.7 28:08.4 56:16.1 +18:19.9 5:37.6
21 Petra  Hlinadkova 0 27:58.4  28:28.1 56:26.5 +18:30.3 5:38.7
22 Pavel  Stépanek 31.5.1982 29:10.1  28:13.8 57:23.9 +19:27.7 5:144.4
23 Ivana Justrova 22.4.1986 29:11.4 29:36.8 58:48.2 +20:52.0 5:52.8
24 Jarmila  Holasova 0 30:32.0 30:48.7 1:01:20.7 +23:245 6:08.1
25 Jaromir Seidl 2.11.1969 PIM Kings 30:37.8 32:18.1 1:02:55.9 +24:59.7 6:17.6
26 Marek Ornst 0 32:45.8 32:44.3 1:05:30.1 +27:33.9 6:33.0
27 Jaromir Holas 0 32:33.4  33:40.0 1:06:13.4 +28:17.2 6:37.3
28 Miroslav. Domorad 6.8.1973 UCB-CS runningteam  31:11.9  35:59.1 1:07:11.0 +29:14.8 6:43.1

29 Pavel Koloc 10.5.1965 AC Total Zero 34:56.3 34:13.8 1:09:10.1 +31:13.9 6:55.0
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Antonin  Hrdnina
Michal Navréatil
Ondfej  Horacek

Miroslav ~ Bezdék
Tomas  Kubasch
Stepan Obrtlik
Véaclav  Vétrovsky
Jakub Voves

Petr Kluger
Petr Sramek
Pavel  Stépanek

Marek Ornst

Datum narozeni

17.6.1988
26.7.1981
10.7.1979
8.10.1986
15.11.1980

31.5.1982

L ([1]1]
Individualni
Sona Sél

Cesky b&zecky klub

Norci

1. kolo
19:02.1
20:24.6
21:50.3
22:14.5
22:32.4
22:31.4
22:13.7
22:28.8
24:24.0
28:07.7
29:10.1
32:45.8

CELKOVY CAS
39:47.9

2.kolo

20:53.5 41:18.1
22:34.3 44:24.6
22:13.4 44:27.9
22:32.1 45:04.5
22:44.3 45:15.7
23:28.8 45:42.5
24:34.2 47:03.0
26:03.3 50:27.3
28:08.4 56:16.1
28:13.8 57:23.9

32:44.3 1:05:30.1

odstup
+1:51.7
+3:21.9
+6:28.4
+6:31.7
+7:08.3
+7:19.5
+7:46.3
+9:06.8
+12:31.1
+18:19.9
+19:27.7
+27:33.9

rychlost

4:07.8
4:26.5
4:26.8
4:30.4
4:31.6
4:34.2
4:42.3
5:02.7
5:37.6
5:44.4
6:33.0



Poradi Jméno Pfijmeni  Datum narozeni [ ([11] 1. kolo 2.kolo CELKOWY CAS odstup  rychlost
17 Michaela Solcova 24:52.9 26:25.2 51:18.1 +13:21.9 5:07.8
23 lvana Justrova 22.4.1986 29:11.4 29:36.8 58:48.2 +20:52.0 5:52.8




Prijmeni  Datum narozeni L ([1]1]

Marian Valek 14.10.1975
Radim  Ondracek
Milan Cibik 11.6.1967 KPO

Vaclav  Kulhavy 22.9.1975

Tomas Kutmon 29.3.1974
Vladimir  Boucéek 7.1.1975

Jaromir Seidl 2.11.1969 PIM Kings
Miroslav Domorad 6.8.1973 UCB-CS running team

1.kolo

19:18.7
20:45.0
20:54.8
22:00.2
23:29.8
30:37.8
31:11.9

2.kolo

19:33.5
21:35.7
23:14.8
22:41.8
24:17.3
32:18.1
35:59.1

CELKOUY CAS
37:56.2
38:52.2
42:20.7
44:09.6
44:42.0

47:47.1
1:02:55.9
1:07:11.0

odstup
+0:56.0
+4:24.5
+6:13.4
+6:45.8
+9:50.9
+24:59.7
+29:14.8

rychlost

3:53.2
4:14.1
4:25.0
4:28.2
4:46.7
6:17.6
6:43.1



Poradi Jméno Pfijmeni  Datum narozeni [ ([11] 1. kolo 2.kolo CELKOWY CAS odstup  rychlost
Anna Vejsicka 12.7.1973 26:19.3 27:15.7 53:35.0 +15:38.8 5:21.5
Petra Hlindakova 27:58.4 28:28.1 56:26.5 +18:30.3 5:38.7




Gelkové poradi M 50+

Jméno Prijmeni  Datum narozeni L ([1]1] 1. kolo 2.kolo CELKOWY ¢énS odstup  rychlost

1 Jan Mracek 29.5.1966 Technika Praha 43:00.8 +5:04.6
2 Jan Sova 27.3.1965 MP Praha 27:20.3 27:59.3 55:19.6 +17:23.4 5:32.0
3 Jaromir Holas 32:33.4 33:40.0 1:06:13.4 +28:17.2 6:37.3
4

Pavel Koloc 10.5.1965 AC Total Zero 34:56.3 34:13.8 1:09:10.1 +31:13.9 6:55.0




Celkové pofadil 50+

Poradi Jméno Prijmeni  Datum narozeni L ([1]1] 1. kolo 2.kolo CELKOVY ¢AS odstup  rychlost
Jarmila Holasova 30:32.0 30:48.7 1:01:20.7 +23:24.5 6:08.1




